
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 38 464 354,06 zł, zwiększa się o kwotę 25 
818,30 zł do wysokości 38 490 172,36 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 22 658 824,57 zł, 
zwiększa się do wysokości 22 688 324,57 zł; dochody majątkowe ustalone na kwotę 15 805 529,49 zł 
zmniejsza się do wysokości 15 801 847,79 zł, w tym; 

-  ustalone w pkt 2 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do wysokości 1 364 533,33 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 39 608 874, 06 zł., zwiększa się o kwotę292 
784,13 zł i zmniejsza się o kwotę 266 965,83 zł, do wysokości 39 634 692,36 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 20 603 692,59 zł, zmniejsza się do wysokości 20 532 673,89 zł; wydatki majątkowe ustalone 
na kwotę 19 005 181,47 zł, zwiększa się do wysokości 19 102 018,47 zł, w tym; 

-  ustalone w pkt 6 - wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi zwiększa się do wysokości 742 728,14 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. utworzone w § 5 rezerwy: 

1) ogólną, zmniejsza się do wysokości 140 000,00 zł, 

2) celową, zwiększa się do wysokości 45 000,00 zł, z przeznaczeniem, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 45 000,00 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne, określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały i ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 4115



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4115



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR XIII/86/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 roku. ZMIANA  
DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  GMINY 2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00

bieżące razem: 4 500,00 0,00 1 500,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 362 696,33 -4 163,00 0,00 1 358 533,33

60017 Drogi wewnętrzne 76 730,00 -4 163,00 0,00 72 567,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego
76 730,00 -4 163,00 0,00 72 567,00

majątkowe razem: 1 362 696,33 -4 163,00 0,00 1 358 533,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
750 Administracja publiczna 83 300,00 0,00 1 000,00 84 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 100,00 0,00 1 000,00 84 100,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4115



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  

poborem
8 758 586,40 0,00 25 000,00 8 783 586,40

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 169 099,00 0,00 25 000,00 1 194 099,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 0,00 25 000,00 215 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

bieżące razem: 20 371 367,99 0,00 28 000,00 20 399 367,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

318 200,00 0,00 0,00 318 200,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 300 500,00 0,00 200,00 300 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 500,00 0,00 200,00 300 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 1 440 600,00 0,00 281,30 1 440 881,30

92695 Pozostała działalność 1 440 600,00 0,00 281,30 1 440 881,30

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 281,30 281,30

majątkowe razem: 14 442 833,16 0,00 481,30 14 443 314,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

647 680,20 0,00 0,00 647 680,20

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 2 282 956,58 0,00 0,00 2 282 956,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4115



Ogółem: 38 464 354,06 -4 163,00 29 981,30 38 490 172,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

965 880,20 0,00 0,00 965 880,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4115



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR XIII/86/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2025 ROKU.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 150 306,33 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 806,33 1 146 806,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 306,33 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 806,33 1 146 806,33 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 755 380,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 380,00 1 739 380,00 499 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 380,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 380,00 1 840 380,00 499 380,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 358 813,61 266 314,10 266 314,10 0,00 266 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 499,51 2 092 499,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 163,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 163,00 -4 163,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 274 650,61 186 314,10 186 314,10 0,00 186 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 336,51 2 088 336,51 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 938 613,61 216 314,10 216 314,10 0,00 216 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 299,51 1 722 299,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858 613,61 136 314,10 136 314,10 0,00 136 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 299,51 1 722 299,51 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 400 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 200,00 370 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 163,00 -4 163,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 037,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 037,00 366 037,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 370 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 200,00 370 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 163,00 -4 163,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 037,00 366 037,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 890 465,71 4 542 165,51 4 310 965,51 3 630 421,86 680 543,65 0,00 149 200,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

zmniejszenie -4 602,83 -4 602,83 -4 602,83 -4 602,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 602,83 29 602,83 29 602,83 4 602,83 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 915 465,71 4 567 165,51 4 335 965,51 3 630 421,86 705 543,65 0,00 149 200,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 366 985,49 4 018 685,29 3 923 685,29 3 428 726,74 494 958,55 0,00 13 000,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

zmniejszenie -4 602,83 -4 602,83 -4 602,83 -4 602,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 602,83 29 602,83 29 602,83 4 602,83 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 391 985,49 4 043 685,29 3 948 685,29 3 428 726,74 519 958,55 0,00 13 000,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 671 206,23 2 671 206,23 2 671 206,23 2 671 206,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 602,83 4 602,83 4 602,83 4 602,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 675 809,06 2 675 809,06 2 675 809,06 2 675 809,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 203 198,50 203 198,50 203 198,50 203 198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 602,83 -4 602,83 -4 602,83 -4 602,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 595,67 198 595,67 198 595,67 198 595,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 135 900,00 135 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 400,00 139 400,00 119 400,00 0,00 119 400,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 72 900,00 72 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 400,00 74 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa  
górskiego i wodnego

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 604 092,16 8 588 892,16 8 086 745,38 6 503 795,71 1 582 949,67 0,00 265 946,78 236 200,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 200,00 -59 200,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 584 092,16 8 568 892,16 8 066 745,38 6 503 795,71 1 562 949,67 0,00 265 946,78 236 200,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 601 984,15 4 586 784,15 4 188 969,38 3 755 479,77 433 489,61 0,00 172 669,77 225 145,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 200,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 611 984,15 4 596 784,15 4 198 969,38 3 755 479,77 443 489,61 0,00 172 669,77 225 145,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 30 384,48 30 384,48 30 384,48 0,00 30 384,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 384,48 40 384,48 40 384,48 0,00 40 384,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 497,72 9 497,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497,72 1 497,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 875,63 875,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375,63 375,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4249
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84 015,57 84 015,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 015,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 015,57 112 015,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 015,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 556,08 3 556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 756,08 4 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 6 028 520,95 1 372 769,95 1 372 769,95 172 676,56 1 200 093,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 751,00 4 655 751,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 481,30 102 481,30 102 481,30 0,00 102 481,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 131 002,25 1 475 251,25 1 475 251,25 172 676,56 1 302 574,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 751,00 4 655 751,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 245 794,65 245 794,65 245 794,65 0,00 245 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 794,65 295 794,65 295 794,65 0,00 295 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 737 604,00 737 604,00 737 604,00 127 725,82 609 878,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 124,14 5 124,14 5 124,14 0,00 5 124,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 728,14 742 728,14 742 728,14 127 725,82 615 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 124,14 5 124,14 5 124,14 0,00 5 124,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 124,14 10 124,14 10 124,14 0,00 10 124,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 31 572,55 31 572,55 31 572,55 0,00 31 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 357,16 47 357,16 47 357,16 0,00 47 357,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 929,71 78 929,71 78 929,71 0,00 78 929,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 357,16 27 357,16 27 357,16 0,00 27 357,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 357,16 42 357,16 42 357,16 0,00 42 357,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 572,55 7 572,55 7 572,55 0,00 7 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 572,55 17 572,55 17 572,55 0,00 17 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 176 297,03 18 317 921,89 16 261 511,66 11 048 869,39 5 212 642,27 455 000,00 1 023 210,23 318 200,00 0,00 260 000,00 17 858 375,14 17 858 375,14 712 880,20 0,00 0,00

zmniejszenie -266 965,83 -262 802,83 -233 602,83 -4 602,83 -229 000,00 0,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 -4 163,00 -4 163,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 784,13 191 784,13 162 584,13 4 602,83 157 981,30 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 202 115,33 18 246 903,19 16 190 492,96 11 048 869,39 5 141 623,57 455 000,00 1 023 210,23 318 200,00 0,00 260 000,00 17 955 212,14 17 955 212,14 712 880,20 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 282 270,70 2 282 270,70 834 094,03 395 118,64 438 975,39 0,00 1 448 176,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 282 270,70 2 282 270,70 834 094,03 395 118,64 438 975,39 0,00 1 448 176,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4115



Strona 1 z 4

 ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR XIII/86/2025 z dnia 26  
sierpnia 2025 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 000,001 739 380,00 1 840 380,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000,00 29 000,0028 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 1 000,00 29 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w msc. Tarnawatka 13 000,00 1 000,00 14 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak przy ul. Fabrycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów  
Ordynacki

10 000,00 0,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 1 287 000,001 187 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 000,00 100 000,00 1 287 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w msc.  
Tarnawatka 27 000,00 0,00 27 000,00

Przebudowa i remont oczyszczalni ścieków Tarnawatka oraz  
przepompowni liniowych w aglomeracji Tarnawatka

300 000,00 100 000,00 400 000,00

Rozbudowa/przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości  
Tarnawatka 860 000,00 0,00 860 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 524 380,00524 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa Zbiornika Retencyjnego Wód Opadowych i Roztopowych w msc.  
Tarnawatka Tartak

25 000,00 0,00 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 380,00 0,00 499 380,00

Budowa Zbiornika Retencyjnego Wód Opadowych i Roztopowych w msc.  
Tarnawatka Tartak 499 380,00 0,00 499 380,00

600 Transport i łączność - 4 163,003 239 305,84 3 235 142,84

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 146 806,331 146 806,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00 0,00 60 500,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 60 500,00 0,00 60 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 722 299,511 722 299,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4115



Strona 2 z 4

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 90 000,00 0,00 90 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej nr 112077L w miejscowości Huta  
Tarnawacka

0,00 0,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Huta Tarnawacka 637 000,00 0,00 637 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

695 299,51 0,00 695 299,51

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

695 299,51 0,00 695 299,51

60017 Drogi wewnętrzne - 4 163,00 366 037,00370 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 200,00 - 4 163,00 366 037,00

Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 635/11 w msc. Tarnawatka-Tartak 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w msc. Dąbrowa Tarnawacka 0,00 0,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości DąbrowaTarnawacka 305 200,00 - 4 163,00 301 037,00

750 Administracja publiczna 0,001 348 300,20 1 348 300,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 348 300,201 348 300,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Tarnawatka 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 123,16 0,00 120 123,16

Cyberbezpieczny Samorząd 120 123,16 0,00 120 123,16

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 177,04 0,00 28 177,04

Cyberbezpieczny Samorząd 28 177,04 0,00 28 177,04

801 Oświata i wychowanie 0,0015 200,00 15 200,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 200,0015 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 418,63 0,00 14 418,63

Akademia Młodych w Tarnawatce 14 418,63 0,00 14 418,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781,37 0,00 781,37

Akademia Młodych w Tarnawatce 781,37 0,00 781,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 655 751,00 4 655 751,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 645 751,004 645 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 351,00 0,00 735 351,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4115



Strona 3 z 4

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO  
NA TERENIE GMINY 735 351,00 0,00 735 351,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 910 400,00 0,00 3 910 400,00

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO  
NA TERENIE GMINY

3 910 400,00 0,00 3 910 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tymin 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,006 059 671,00 6 059 671,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 642 529,005 642 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 529,00 0,00 1 202 529,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

1 140 529,00 0,00 1 140 529,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Wieprzów Tarnawacki 62 000,00 0,00 62 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 417 142,00417 142,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 417 142,00 0,00 417 142,00

Rekonstrukcja zabytkowego założenia dworskiego w Tarnawatce 357 142,00 0,00 357 142,00

Remont odbudowy studni w zespole dworskim w miejscowości  
Tarnawatka 60 000,00 0,00 60 000,00

zagospodarowanie zabytkowego parku w zespole dworskim w  
miejscowości Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,001 712 000,00 1 712 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 712 000,001 712 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 400,00 0,00 221 400,00

Budowa Altanki przy stawie "Jęzior" 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa Wieży Widokowej na terenie Gminy Tarnawatka, wraz z  
infrastrukturą towarzyszącą 0,00 0,00 0,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka 209 400,00 0,00 209 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu" 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4115



Strona 4 z 4

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka 1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

18 769 608,04 18 866 445,0496 837,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4115



Załącznik nr 4

środki krajowe 

nie 

kwalifikowane 

środki krajowe 

kwalifikowane 

środki z 

budżetu UE

737 880,20 25 000,00 78 958,41 633 921,79

010 Rolnictwo i łowiectwo 524 380,00 25 000,00 0,00 499 380,00

01095 524 380,00 25 000,00 0,00 499 380,00

"Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych i 

roztopowych w msc. Tarnawatka Tartak

Urząd Gminy 

Tarnawatka
524 380,00 25 000,00 0,00 499 380,00

750 Administracja publiczna 148 300,20 0,00 28 177,04 120 123,16

75023 148 300,20 0,00 28 177,04 120 123,16

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
148 300,20 0,00 28 177,04 120 123,16

801 Oświata i wychowanie 15 200,00 0,00 781,37 14 418,63

80101 15 200,00 0,00 781,37 14 418,63

"Akademia Młodych w Tarnawatce"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
15 200,00 0,00 781,37 14 418,63

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

92695 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Szkoły podstawowe

DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR 

XIII/86/2025 Z DNIA  26 SIERPNIA 2025 R.

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Planowane 

wydatki 

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 

realizująca projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4115



318 200,00 0,00 27 722,05 290 477,95

750 Administracja publiczna 82 000,00 0,00 15 580,00 66 420,00

75023 82 000,00 0,00 15 580,00 66 420,00

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
82 000,00 0,00 15 580,00 66 420,00

801 Oświata i wychowanie 236 200,00 0,00 12 142,05 224 057,95

80101 225 145,00 0,00 11 573,76 213 571,24

"Akademia Młodych w Tarnawatce"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
225 145,00 0,00 11 573,76 213 571,24

80146 11 055,00 0,00 568,29 10 486,71

"Akademia Młodych w Tarnawatce"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
11 055,00 0,00 568,29 10 486,71

1 056 080,20 25 000,00 106 680,46 924 399,74

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4115


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-16T12:01:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




